

# Tofts Holding ApS

Balgårdsvej 33, 8981 Spentrup

CVR-nr. 35 03 89 22

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026.

---

Henrik Toft Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tofts Holding ApS  
Balgårdsvej 33  
8981 Spentrup

CVR-nr.: 35 03 89 22  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Toft Sørensen

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

**Bankforbindelser**

Sparekassen Danmark  
Jyske Bank

**Dattervirksomhed**

Toft Automation A/S, Gassum

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.389 t.kr. mod 2.344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.556</b>	<b>-9.352</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.184.898	2.029.986
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.988	0
Andre finansielle indtægter	263.007	463.715
Øvrige finansielle omkostninger	-489	-40.734
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.446.848</b>	<b>2.443.615</b>
Skat af årets resultat	-57.728	-99.946
<b>Årets resultat</b>	<b>2.389.120</b>	<b>2.343.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	184.898	-270.014
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	2.045.422	2.478.683
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.389.120</b>	<b>2.343.669</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.558.645	3.373.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.558.645	3.373.747
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.558.645</b>	<b>3.373.747</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	590.422	0
Tilgodehavende selskabsskat	76.290	177.514
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	604.032	588.434
Andre tilgodehavender	177.113	0
Tilgodehavender i alt	1.447.857	765.948
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.464.539	4.103.985
Værdipapirer i alt	9.464.539	4.103.985
Likvide beholdninger	1.372.433	5.345.697
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.284.829</b>	<b>10.215.630</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.843.474</b>	<b>13.589.377</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.241.104	2.056.206
Overført resultat	13.358.520	11.313.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.838.424</u></b>	<b><u>13.584.304</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50	50
Anden gæld	0	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.050</u>	<u>5.073</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.050</u></b>	<b><u>5.073</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.843.474</u></b>	<b><u>13.589.377</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.326.220	8.834.415	122.000	11.362.635
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-270.014	2.478.683	135.000	2.343.669
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	2.056.206	11.313.098	135.000	13.584.304
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	184.898	2.045.422	158.800	2.389.120
	<b>80.000</b>	<b>2.241.104</b>	<b>13.358.520</b>	<b>158.800</b>	<b>15.838.424</b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

**3. Oplysninger om dagsværdi**

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>9.464.539</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>97.958</u>

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
